АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПСКОВА                                                    УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ                                  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПСКОВА

	(  Комиссаровский пер., 7а, г. Псков, 180000
	( (8112) 29-04-64
	факс: (8112) 29-04-65
	( е-mail: uo@pskovadmin.ru

ПРИКАЗ

                                                                                                                                       г. Псков
О внесении изменений в Приказ № 175 от 19.08.2021 «Об утверждении требований к закупаемым Управлением образования  Администрации  города  Пскова и подведомственными ему казенными и  бюджетными учреждениями  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии с Федеральным законом от  05.04.2013  № 44-ФЗ        «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации  города  Пскова от 13.06.2017 № 880 «Об определении требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», органами Администрации города  Пскова,  в  том  числе  подведомственными им казенными                            и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
Приказываю:
         1.   В Приложение  «Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг,  их потребительские  свойства  (в том числе качество) и иные  характеристики   (в  том  числе  предельные  цены  товаров, работ, услуг) к ним» дополнить   товар с кодом ОКПД - 2 26.20.14 Машины вычислительные электронные цифровые, поставляемые в виде систем для автоматической обработки данных. «Наименование отдельного вида товаров, работ, услуг» -СЕРВЕР, с характеристиками : количество установленных процессоров ≥ 1, максимальное количество процессоров ≥ 1, предельная стоимость                          200,00 тыс. руб.

2. Ведущему экономисту Управления образования Администрации  города  Пскова, Даниловой А. С.  в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего Приказа разместить его в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3.  Настоящий   приказ    вступает   в   силу   со    дня    его   подписания     и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления  образования

Администрации  города  Пскова

                                     Г.В. Иойлев[image: image1.wmf]во

Т

[image: image2.wmf]i

спс

P

[image: image3.wmf]оп

Ч

[image: image4.wmf]i

канц

P

[image: image5.wmf]i

с

P

[image: image6.wmf]i

лвс

Q

42
исп. Данилова Алла Сергеевна 29-04-78